trovasi rammemorata in una bolla di Benedetto VIII degli ullimi

del febbraio 1014 , la quale fu già pubblicata net vol. 1 Chartarum

di questa nostra collezione , a col. 399. — La distruzione del ca

stello di Manzano avveniva per opera del comune d'Alba circa il

1346 , tre anni appresso a quel tempo in cni i signori e gli uomini

di Manzano, per ubbidire al precelto degli Albesi (1343, 13 dicem-

bre ) abbandonarono quel luogo e si obbligarono a trasferire le loro

case in villa nova plani Cayrasci, cioè nella nuova città di Cherasco,

ebe allora erasi incominciata a fabbricare nella piannra appie del

poggio , su cui trovavasi 1' antico Carascum o Cayrascum ; il quale

perche cominciö pure a formare un luogo più piccolo del nuovo , a

paragon di questo , si chiamo Carascotto o Ckerascotto , nome che

tuttodi conservas! a quella regione. V. Adriani , Degli antichi signori

di Sarmatorio , di Manzano e di Monfalcont ecc. ( opera estrella dal

vol. il délie Narrazioni sulle famiglie nobili délia monorchia di Savoia)

a pag. 58 , 87, 95 e segg. Torino , 1851 , in-4.° gr. ( G. B. A. )

nicolaus garrinus. iordanus pullianus. robaudus tur-

cbus. anfussus de meanis. otto piolla. manfredus

pamparatus. bonifacius agnetus. uilliermus de car-

ruto. filippus de mantiano. ubertus ruffinus de ca-

rasco. uilliermus de carasco. et uiliermus de alba

in manibus albensium consulum nomine communis

ciuitatis albae uidelicet petri constancii. austelini

sensordi. ansermi merli. ottonis de plobice. et ogerii

conradenghi nominatim de toto eo quod habebant.

et uisi erant habere et tenere in castro et in uilla

mantiani. et eius territorio in aquis et siluis. in

piscationibus. in nemoribus et arboribus. in homi-

nibus ipsius loci in terris cultis. et incultis. et aliis

rebus, quae ad castellaniam et ad iurisdictionem. et

ad curtem C1) mantiani castelli. et uillae et territorii

eius pertinent. Ita quod nihil in se retinuerunt. et

ipsos con ules nomine communis ciuitatis albae in

possessione u castelli. et uillae mantiani posuerunt.

et in posses sionem aliarum rerum quae supra di-

cuntur intrare praeceperunl. tali modo ut dicti cón

sules et eorum successores in alba nomine communis

ciuitatis amodo faciant de omni iure et potestale

quae dicti domini de manzano uisi erant habere, et

tenere in castello et in uilla mantiani et eius terri

torio, in hominibus. in aquis et siluis. in piscatio

nibus in nemoribus et uenationibus. in pratis et ar

boribus. in terris cultis et incultis. et in omnibus